Российская Федерация

Администрация Новоцелинного сельсовета

Ключевского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.10.2018г.                                                                                             № 26
Об отмене нормативно

правового акта

           На основании внесений изменений  в закон Алтайского края «О регулировании отдельных лесных отношений  на территории Алтайского края» от 06.07.2018года №41-ЗС, Устава муниципального образования Новоцелинный сельсовет Ключевского района Алтайского края,

п о с т а н о в л я ю:

      1. Отменить Постановление администрации Новоцелинного сельсовета Ключевского района Алтайского края  от 01.11.2017г. №22  «Об утверждении порядка ведения учета граждан, испытывающих потребность в древесине для  собственных нужд на территории   муниципального образования Новоцелинный сельсовет Ключевского района Алтайского края».

     2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря администрации.

Глава   сельсовета:                                                          Е.В. Кушнерева